
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Plzeňský krajský fotbalový svaz 
Úslavská  75 
326 00   PLZEŇ 

 
Komuniké z jednání KR PKFS č. 7 / 2015 ze dne 26.5.2015 
 
 
Přítomni :        Ladislav Mareška, Pavel Rauch, Josef Aubrecht, Jan Červený,  
 
            Pavel Hajšman, Lud ěk Lhoták, Peter Sádovský. 
 
Program :  
 
 

1)  Kontrola  úkolů 
2)  Pošta  KR 
3)  Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním 
4)  Pozdní omluvy R a DA mimo termín 
5)  Podněty  STK 
6)  Podněty DK 
7)  Neplnění povinností R – nařízení KR 
8)  Vyhodnocení výkonů rozhodčích 
9)  Kontrolní činnost KR 

10)  Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů TVCOM.cz   
11)  Úsek DFA 
12)  Program Talent a mentor 
13)  Projednání  výkonů R a DFA 
14)  Důležité upozornění pro R a DFA – pozvánka na jednání KR 
15)  Různé 

 
 
 
1)   Kontrola úkol ů  

 
• všechny úkoly z minulých komuniké byly spln ěny. 

 
 
2)   Pošta  KR  
 

• KR vzala na v ědomí omluvy R a DA, doložené pracovními, zdravotním i  
nebo osobními d ůvody, které došly do 26.5.2014 v četn ě.  
 

 
3)   Nedostavení se nebo pozdní p říjezd k utkáním  

 
• Na utkání v T: 16.-17.5.2015 (26.kolo) a 23.-24.5.2015 (27.kolo) 

nebylo žádných nedostavení se nebo pozdních p říjezd ů R a DFA. 
 

• R – Majer čík  – utkání v SRN – nedostavení se k utkání.                                                     
Návrh KR – pokuta 500  K č. 

 
4)   Pozdní omluvy R a DA mimo termín  
 

• Na utkání v T: 17.5.2015 (26.kolo) a 23.-24.5.2015 (27.kolo) nebyly 
zaslány žádné omluvy R a DFA mimo termín. 

 



 
• R – Kli čka – KPSD + KPMD H.Týn – Senco Doubravka – KR neakcept ovala 

pozdní nepodloženou omluvu.                                                                             
Návrh KR – pokuta 300  K č. 

 
5)   Podněty  STK  
 

 
• R – Petržílka (KSŽ Kasejovice – Meclov) – neozna čení K mužstva 

domácích.       
   Návrh KR – pokuta 100  K č 

 
• R – Špoták (I.A Luby – Lhota 21.kolo) – neuvedení času ud ělení ČK 

v kolonce sestav mužstev.           
   Návrh KR – pokuta 100  K č  

 
• R – Vomastek (KPMŽ Dynamo Z ČE - Klatovy) – neuveden po čet po řadatel ů.      

   Návrh KR – pokuta 100  K č.  
  

6)   Podněty  DK  
 

• V utkáních v T: 16.-17.5.2015 (26.kolo) a 23.-24.5.2015 (27.kolo) 
nebylo žádných podn ět ů.  

 
 
7)   Neplnění povinností R – na řízení KR 

   
•  R – König Vlastislav – (KSD „A“ H.B říza - St říbro), pozdní dodání 

originálu ZoU na PKFS.   
Návrh KR – pokuta 500 Kč 

 
8)   Vyhodnocení výkon ů R 
  

26. kolo    16.-17.5.2015 
 

• R – Černý – (I.A Senco Doubravka B - Stod, neud ělení ČK), omezení 
delegace na 1.kolo sout ěže dosp ělých.  
 
 
27. kolo    23.-24.5.2015 

 
• R – Kostelník – (I.A Lhota – K řimice neud ělení ČK) omezení delegace 

na 1.kolo sout ěže dosp ělých.  
 
• R – König Michal – (I.A t ř. Nepomuk – Stod, nena řízení PK a neud ělení 

ČK omezení delegace na 2.kola sout ěže dosp ělých.  
 
 
9)   Kontrolní činnost KR  
 
26.kolo    
   
Dynamo Z ČE - Vejprnice R   Lhoták 

AR  Hodek, Šlajs 
všichni 
dobrý výkon 

   
Senco B - Stod R   Černý 

AR  Pálek, Valenta 
všichni 
dobrý výkon 



   
Nýrsko - Pa čejov R   Bauer 

AR  Fischer, Roidlová 
všichni 
dobrý výkon 

   
Mýto – Luby R   Schneider 

AR  König Michal, Kostelník 
všichni 
dobrý výkon  

   
Ch.Planá - Sta ňkov R   Janda Marek 

AR  Hodek, Lhoták 
všichni 
dobrý výkon  

   
Merklín – Kdyn ě R   Komanec 

AR  Šálková, Sirový 
všichni 
dobrý výkon  

   
27.kolo    
   
Chotíkov - Bolevec R   Hodek   

AR  Bogdan, Ruda 
všichni 
dobrý výkon  

   
Černice – Dynamo Z ČE R   Šiška 

AR  Homr, K řen 
všichni 
dobrý výkon  

   
Vejprnice – SKP Rapid R   Pálek 

AR  Lhoták, Schneider 
všichni 
dobrý výkon  

   
Luby – Nýrsko R   Červený 

AR  Mazán, Hálek 
všichni 
dobrý výkon  

 
 
10)   Vyhodnocení výkonu rozhod čích na základ ě on-line p řenosů TVCOM.cz   

 
• V T: 16.-17.5.2015 (26.kolo) a 23.-24.5.2015 (27.kolo) nebylo na 

základ ě videop řenos ů zjišt ěno žádných nedostatk ů v řízení rozhod čích.   
 

 
11)   Úsek delegát ů asociace (DFA)  
 

• KR žádá DFA, aby p ři vkládání ZDFA do systému zaškrtávali kolonku KR 
jen v p řípad ě, že rozhod čí obdrží uspokojivý, či nižší výkon (7,9 a 
méně), nebo cht ějí KR sd ělit k utkání n ěco mimo řádného.  

 V p řípad ě standardního výkonu rozhod čích se kolonka KR nezaškrtává!!!!  
 

 
12)   Program Talent a mentor  
 

• Pokra čuje i nadále v jarní části ve stejném složení.   
                                   

 
13)   Projednání  výkon ů R a DFA    
 
 Na základ ě nedostatk ů ve výkonu funkce rozhod čího KR PKFS pozvala na  

své zasedání níže uvedeného R k jejich projednání.  
 

• R  Duda Miroslav – KPM Přeštice - Chotíkov, KR považuje projednání 
nedostatk ů s rozhod čím v řízení utkání za dostate čné.   

 
 
 
 



14)   Důležité upozorn ění pro R a DFA – pozvánka na jednání KR  
 
    KR zve na své p říští jednání dne 12.6.2015 k projednání nedostatk ů 
    v činnosti R a DS:  
 

o 18,00 hod:  
 
  DFA - Langmajer 

 
 
 
15)   Různé 

 

• Nahlášení nových R a DS pro řízení souteží PKFS:  
  

KR žádá p ředsedy KR p říslušných OFS aby do 30.6.2015  nahlásili nové 
rozhod čí pro řízení sout ěží PKFS, p řípadn ě vhodné kandidáty na funkci 
delegáta svazu. 
      

 

• Pokyny k používání výbavy ADIDAS:   
 

Od 20. kola (4.-5.4.2015)budou všichni rozhod čí používat na rozcvi čení 
před utkáním pouze ur čenou jednotnou výbavu zna čky ADIDAS. 
 
DFA jsou povinni kontrolovat tuto skute čnost a p řípadné porušení uvést 
ve ZDA!!!!! 
 
 

• Pokyny k používání systému FOTIS pro R:   
 

ZoU mají rozhod čí povinnost nahrát do systému FOTIS první pracovní den 
do 20:00. V p řípad ě DK (i v p řípad ě 2.ŽK+ ČK) apod. je nutnost ZoU 
nahrát první pracovní den do 12:00. Do systému se z aškrtávají kolonky 
DK, STK, KR apod. jen v p řípad ě, že je zápis podkladem pro danou 
odbornou komisi. 
Originály zápisu o utkání (bez kopie) se dále zasíl ají poštou tak, aby 
nejpozd ěji pátý pracovní den po utkání byly na sekretariátu  PKFS 
(nejzazší termín dodání ZoU na sekretariát je první  pátek následující 
po sehrání utkání) !!!! 
 
KR velmi d ůrazn ě upozor ňuje všechny, kte ří používají skener na svém 
mobilním telefonu nebo skener stolní, že kopie doku mentů musí být 
čitelné s kvalitním rozlišením a správnou velikostí 1:1, či 100%. Kr 
doporu čuje v nastavení skeneru používat barevné skenování.  Zárove ň 
jsou všichni povinni naskenovaný dokument vkládat n ikoli vzh ůru 
nohama. V opa čném p řípad ě bude KR považovat ne čitelný dokument jako 
pochybení a budou vyvozovány pat ři čné finan ční d ůsledky. 
 
KR upozor ňuje R na nutnost vkládání ZoU do systému FOTIS pouz e ve   
formátu elektronického souboru PDF - j iný formát je nep řípustný !!!!   
 
KR žádá R, aby ZoU vkládali do systému FOTIS jako j eden soubor o dvou  
stránkách, a ne každou stranu ZoU zvláš ť (tj. dva soubory). 

 
 
 
 



• Postup p ři ud ělení DK pen ěžitého trestu - pokuty   
 

KR připomíná R, povinnost danou D Ř, že pokutu uloženou DK musí 
potrestaný uhradit nejpozd ěji do 15-ti dn ů ode dne, kdy ve zpráv ě DK 
bylo oznámeno uložení této pokuty.  
Nebude-li pokuta do výše uvedeného termínu uhrazena , nebudou p říslušní 
R či DFA delegováni k žádným utkáním. 
V této lh ůt ě R vyrozumí KR – na e-mail: pavelhaj@seznam.cz  p. Hajšmana 
o zaplacení pokuty. P ři úhrad ě pokuty musí být jako odesílatel uveden 
vždy ten, jemuž byla pokuta uložena. 

 
 

 
Další jednání KR se koná  

     
PÁTEK 12.6.2015 – 17.00 hod.  
                 místo bude up řesn ěno dodate čně telefonicky.   

 
       
      Zapsal:   Pavel Rauch   


